АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.04.2017г.  № 33-па

О внесении изменений в постановление Администрации Беляевского сельсовета Конышевского
района Курской области от 30.12.2015 года № 14-па «О порядке формирования, утверждения и
ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Беляевского
сельсовета Конышевского района  Курской области»

На основании Протеста Прокуратуры Конышевского района Курской области от 13.04.2017 г. № 51-2017
на постановление Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области от
30.12.2015 года № 14-па «О порядке формирования, утверждения  и ведения плана закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района
Курской области», Администрация Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Порядок формирования, утверждения и ведения плана закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Беляевского сельсовета Конышевского
района Курской области:

пункт 2 части 4 Порядка изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Беляевского сельсовета

Конышевского района  В.В.Сорокин